
   
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI "G. D'ANNUNZIO" CHIETI - PESCARA 

Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali 
 

Decreti 

Repertorio n. 13/2018 

Prot n. 1428 del 15/10/2018 

D E C R E T O 

APPROVAZIONE ATTI DEL BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI N. 01 

BORSA DI STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA DAL TITOLO: 

“AFFIDAMENTO FIDUCIARIO, ATTO DI DESTINAZIONE, DISPOSIZIONI PROGRAMMATICHE 

RELATIVE AL DOPO DI NOI (LEGGE 112/2016) E TRUST QUALI STRUMENTI DI PROTEZIONE DEL 

PATRIMONIO FAMILIARE” - Prot. N. 1025 del 09/07/2018  Tit. III Cl. 13 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’istituzione di Borse di Studio per attività di ricerca, emanato con D.R. N.701 del 

4 novembre 2013 e modificato con D.R. N. 420 del 13 febbraio 2018; 

VISTA la richiesta di attivazione di 1 borsa di studio per attività di ricerca avanzata congiuntamente dalla Prof.ssa 

Marialuisa Gambini e dal Prof. Marco Angelone; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali del 14/06/2018, con la quale 

è stata approvata la richiesta di attivazione; 

VERIFICATA la disponibilità dei fondi; 

RICHIAMATO il bando per il conferimento della borsa per attività di ricerca pubblicato sull’Albo Pretorio con Atto 

N. 8104 del 09-07-2018; 

RICHIAMATO il provvedimento di nomina della Commissione esaminatrice, DSGS Decreto Rep.N.9/2018 

Prot.N.1254 del 04/09/2018; ALBO PRETORIO Atto numero 8380 del 04-09-2018; 

ACQUISITI gli atti della selezione, Prot. DSGS Rep. N.17/2018 Prot.N.1422 del 12/10/2018, rimessi dalla 

Commissione Giudicatrice, che ha provveduto ad accertare tramite colloquio e valutazione dei titoli e del curriculum 

l’idoneità del candidato;  

ACCERTATA la regolarità formale di tutti gli atti concorsuali;  

D I S P O N E  

di approvare gli atti della selezione relativi al CONCORSO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI N. 

01 BORSA DI STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA DAL TITOLO: 

“AFFIDAMENTO FIDUCIARIO, ATTO DI DESTINAZIONE, DISPOSIZIONI PROGRAMMATICHE 

RELATIVE AL DOPO DI NOI (LEGGE 112/2016) E TRUST QUALI STRUMENTI DI PROTEZIONE 

DEL PATRIMONIO FAMILIARE” - Prot. N. 1025 del 09/07/2018 Tit. III Cl. 13, da svolgersi presso il 

Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali; 

di assegnare la Borsa di Studio per attività di ricerca al vincitore della selezione: 

Dott.ssa Francesca Michetti. 

 

Il Direttore 

Prof. Fabrizio Fornari  

 


		2018-10-15T13:28:58+0000
	FORNARI FABRIZIO




